

VALLE DE BANDERAS, NAYARIT A 21 FEBRERO DEL 2019.

OFICIO DE COMISIÓN

LIC. LUZ ELENA HERNANDEZ GONZALEZ

COORDINADORA DE P.A.M.A.R

PRESENTE:

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO NOTIFICARLE, QUE HA SIDO COMISIONADA A UNA REUNION DE TRABAJO EN LAS INSTALACIONES DE DIF ESTATAL, LA CUAL SERA IMPARTIDA POR LA COORDINACION DE PAMAR-ESTATAL, EL DIA 22 DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO.

NO DUDANDO DE SU ALTO SENTIDO DE RESPONSABILIDAD LE REITERO, MI CONSIDERACIÓN DISTINGUIDA.

ATENTAMENTE



  
DRA. MARIA LORENA GUTIERREZ FABIAN  
DIRECTORA DEL DIF BAHIA DE BANDERAS



FIRMA COMISIONADO



Vo. Bo. DEL SUPERIOR JERARQUICO

## FACTURA

Nombre emisor: TRANSPORTES Y AUTOBUSES DEL PACIFICO, SA DE CV

Folio de factura:

A 354461

RFC emisor: TAP000504G71

Lugar, fecha y hora de emisión:

20230 24/02/201919:38:38

Nombre receptor: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

Tipo de comprobante:

I Ingreso

RFC receptor: SMD9105256J2

Régimen fiscal:

624 Coordinados

Uso CFDI: G03 Gasto en general

Conceptos:

| Cve. producto/servicio                                     | No. Identificación | Cantidad | Clave unidad              | Unidad   | Descripción                                                     | Valor Unitario | Importe | Descuento |
|------------------------------------------------------------|--------------------|----------|---------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------|----------------|---------|-----------|
| 78111802<br>Servicios de buses con<br>horarios programados | 4263752            | 1        | E48 Unidad de<br>servicio | Servicio | SERVICIO PUBLICO<br>FEDERAL DE<br>TRANSPORTACION<br>DE PERSONAS | 231.90         | 231.90  |           |

## TRASLADOS

| Base   | Impuesto | Tipo factor | Tasa o cuota | Importe |
|--------|----------|-------------|--------------|---------|
| 231.90 | IVA      | Tasa        | 0.160000     | 37.10   |

| Cve. producto/servicio                                     | No. Identificación | Cantidad | Clave unidad              | Unidad   | Descripción                                                     | Valor Unitario | Importe | Descuento |
|------------------------------------------------------------|--------------------|----------|---------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------|----------------|---------|-----------|
| 78111802<br>Servicios de buses con<br>horarios programados | 169008288          | 1        | E48 Unidad de<br>servicio | Servicio | SERVICIO PUBLICO<br>FEDERAL DE<br>TRANSPORTACION<br>DE PERSONAS | 257.76         | 257.76  |           |

## TRASLADOS

| Base   | Impuesto | Tipo factor | Tasa o cuota | Importe |
|--------|----------|-------------|--------------|---------|
| 257.76 | IVA      | Tasa        | 0.160000     | 41.24   |

Moneda: MXN

Forma de Pago: 01

Efectivo,

Método de pago: PUE

Pago en una solo exhibición

Subtotal: 489.66

Impuestos Traslados

IVA 0.160000% 78.34

Total: 568.00

Total con letra:

(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN)

Sello digital CFDI:

14Vdzwe2YWWnA9cf4Uoq7YbeLwFOCzQBZrqwtXbYoYvGnF6BhtuhBdsTxipO3NrBpSufB0KIR42Afm/J5h6UT/VHkDFb5mjN8F+Hg3Rz37Joh+YCMah7FmWEmIGW9bqy0x8/mt3rPA79rCcTGmxvpHMPB7h63uDwRSFyHX3j3F2Fu+VazxZrsIOLjYTeK9HRyRq2YY7EizvgAssrTOgeqlvGIZnfaQqQLplr+bTcUvEyzMrGInIagsW26PXiWB7+REVIypTB5gyTBkxvWmu2+TbHhpGllwzvb1y4xvJvMTc7hPvPZD8qYTygPyW+3uWY2f3Cqt3ICNzjA==

Sello digital SAT:

h3sKnkDcLirmC/OLXxNg/58PhB1Kp8yf320KduJVtyCixJy9k2RqJboAGPAEX8mI8/CxNxd+7DnNjPxmU9F5tQ9blbFQ5+EVOhdbAkfKW1Bqf9PxGdhFxdQ8Y5OkUibJTXKsR4zqXyPUn3sg+zSqi/gln56CJZFJoZZcwoXznbJokcDSYkH7weH3xzDuAOL+2RMChLT7pgmjz5mXB Ym2co74/lk845u07DsL2iWbu5X0hPo1d6Hx29uE/swXfDNvoGocxoDb3YzWIT8TYs9uSaOTdnUpiJAgGtm5IZ1oZNKYQWqWUiy1iYpB4S QBoJWhKDVmKxQ9BACRDeO29w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:



||1.1|6C390BF4-98D1-439D-82CB-2059E3B652A3|2019-02-24T19:38:38|SST060807KU0||4Vdzwe2YWWnA9cf4Uoq7YbeLwFOCzQBZrqwtXbYoYvGnF6BhtuhBdsTxipO3NrBpSufB0KIR42Afm/J5h6UT/VHkDFb5mjN8F+Hg3Rz37Joh+YCMah7FmWEmIGW9bqy0x8/mt3rPA79rCcTGmxvpHMPB7h63uDwRSFyHX3j3F2Fu+VazxZrsIOLjYTeK9HRyRq2YY7EizvgAssrTOgeqlvGIZnfaQqQLplr+bTcUvEyzMrGInIagsW26PXiWB7+REVIypTB5gyTBkxvWmu2+TbHhpGllwzvb1y4xvJvMTc7hPvPZD8qYTygPyW+3uWY2f3Cqt3ICNzjA==|00001000000405179095||

Folio fiscal:

6C390BF4-98D1-439D-82CB-2059E3B652A3

No. de serie del certificado SAT:

00001000000412764314

Fecha y Hora de Certificación:

2019-02-24 19:38:38

RFC del proveedor de certificación:

SST060807KU0

Este documento es una representación impresa de un CFDI